Startgemeinschaft Berner Oberland

BNW - Bieler Nachwuchs Wettkampfe Biel-Bienne (SUI) 25.04./26.04.2015
Resultatetibersicht Kurze Bahn (25m)
Name, Vorname Jg. Disziplin Rg. Zeit Runde alte Bz. Diff.
Alpinice Thiemo 01: 50 Freistil 19 32.11 31.83 98%

100 Freistil 18 1:12.49 1:15.03 107% Bz

50 Brust 2 38.37 S 39.82 108% Bz

50 Brust 6 39.46 39.82 102% Bz

100 Brust 13 1:25.70 1:25.75 100% Bz

200 Brust 11 3:12.64 3:11.06 98%
Blatter Cheyenne 95: 50 Freistil 23 31.73 29.04 84%

200 Freistil 15 2:22.88 2:16.22 91%

100 Riicken 3 1:09.31 F 1:.07.27 94%

100 Ricken 6 1:11.87 1:07.27 88%

200 Lagen 8 2:36.83 2:33.65 96%
Brunner Dominic 99: 50 Freistil St. 28.88 29.31 103% Bz

50 Freistil 16 28.93 29.31 103% Bz

200 Freistil 13 2:22.26 2:28.48 109% Bz

50 Brust 17 40.11 41.20 106% Bz
Gorbokon Stepan 04 : 50 Freistil 20 36.33 37.67 108% Bz

100 Freistil 12 1:21.58 1:26.56 113% Bz

50 Rucken 4 39.63 F 43.81 122% Bz

50 Ricken 4 41.04 43.81 114% Bz

100 Riicken 8 1:29.65 1:34.60 111% Bz

50 Brust 9 48.02 - Bz.

100 Brust 10 1:47.80 - Bz.

50 Delphin 7 41.37 45.04 119% Bz

100 Delphin 5 1:43.20 F - Bz.

100 Delphin 6 1:41.50 - Bz.
Imboden Nina 02: 50 Freistil 10 31.20 31.14 100%

100 Freistil 5 1:0751 F 1:07.08 99%

100 Freistil 4 1:06.19 1:.07.08 103% Bz

200 Freistil 5 2:27.02 2:24.75 97%

50 Ricken 6 3570 F 35.35 98%

50 Riicken St. 35.30 35.35 100% Bz

50 Ricken 4 35.22 35.35 101% Bz

100 Ricken 3 1:14.27 F 1:14.06 99%

100 Riicken 3 1:14.80 1:14.06 98%

200 Ricken 2 2:37.16 2:38.28 101% Bz
Kallen Janica Aina 01: 50 Freistil 33 33.86 34.88 106% Bz

100 Riicken 29 1:29.73 Bz.

50 Brust 19 43.54 4550 109% Bz
Kallen Mitja Andrej 03: 50 Freistil 13 34.95 34.13 95%

100 Riicken 11 1:30.67 Bz.

50 Brust 3 4220 F 46.16 120% Bz

50 Brust 3 43.01 46.16  115% Bz
Krenger Leonie 01: 100 Freistil 18 1:10.34 1:08.79 96%

50 Ricken 7 35.74 34.71 94%

100 Riicken 5 1:1569 F 1:14.24 96%

100 Riicken 4 1:15.41 1:14.24 97%

200 Rucken 4 2:41.30 2:41.52 100% Bz

50 Brust 9 40.01 40.64 103% Bz

100 Brust 6 1:25.38 F 1:26.74 103% Bz

100 Brust 5 1:24.34 1:26.74 106% Bz

200 Brust 4 2:59.16 3:10.01 112% Bz

200 Lagen 9 2:49.08 2:47.94 99%
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Kurth Lea

Leibundgut Eliane

Ludi Chiara

Maurer Nicole

Maurer Thomas

Minder Stefania

Muhlheim Arlen
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Nydegger Florian 02: 50 Freistil
50 Brust
100 Brust
200 Brust
50 Delphin

Rieder Reto 91: 200 Freistil
100 Ricken
50 Brust
50 Brust
200 Lagen

Scharov Gabriel 99: 50 Freistil
50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
50 Ricken
50 Delphin
100 Delphin

Scharov Lydia 01: 50 Freistil
50 Freistil
50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
50 Riicken
50 Ricken
100 Ricken
200 Ricken

Scheurer Yan 00: 50 Freistil
50 Brust

Schwizgebel Silja 97 : 50 Freistil
50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
100 Ricken
100 Brust
100 Brust
50 Delphin
100 Delphin
200 Delphin

Schwizgebel Simona 01: 50 Freistil
50 Ricken
100 Ricken
200 Ricken
50 Brust
100 Brust
50 Delphin
200 Lagen

Tschan Yannick 02: 50 Riicken
50 Riicken
100 Riicken
200 Ricken
50 Brust
100 Brust
200 Brust
100 Delphin
200 Delphin
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1:28.91
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1:11.19
2:41.88

33.31
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1:22.31
2:56.24
40.24
1:29.56
40.20
3:00.47

37.07
37.35
1:17.67
2:48.01
40.23
1:24.85
3:02.87
1:21.65
3:09.23
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Uffelmann Kai

4 x 50 Freistil Herren

4 x 50 Freistil Herren

4 x 50 Freistil Damen

4 x 50 Freistil Damen

4 x 50 Lagen Herren

4 x 50 Lagen Damen

4 x 50 Lagen Damen

Total 180 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 100.3%

00: 50 Freistil
100 Freistil
100 Freistil
50 Brust
50 Brust
100 Brust
100 Brust
200 Brust
50 Delphin
50 Delphin
100 Delphin
200 Delphin

Scharov Gabriel
Alpinice Thiemo

Brunner Dominic
Rieder Reto
Schwizgebel Silja
Krenger Leonie

Scharov Lydia
Blatter Cheyenne

Tschan Yannick
Alpinice Thiemo

Imboden Nina
Krenger Leonie

Maurer Nicole
Leibundgut Eliane

1 neue Rekord(e), 94 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: Nydegger Florian, 50 Brust 40.92
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28.20
1:02.01 F
1:01.98
3461 F
34.67
1:1590 F
1:16.41
2:44.26
30.62 F
29.89
1:08.47
2:36.29

Scheurer Yan
Tschan Yannick

Uffelmann Kai
Maurer Thomas

Tschan Chinouk
Maurer Nicole

Ludi Chiara
Kurth Lea

Uffelmann Kai
Scharov Gabriel

Kurth Lea
Minder Stefania

Schwizgebel Silja
Scharov Lydia
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